

НАДХОДЖЕННЯ
благодійної допомоги за 2019 рік

Назва	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
Блок живлення (каб. 321)	1	495,00	495,00
Плата материнська (каб. 321)	1	1483,00	1483,00
Ноутбук з мишкою (каб. 133)	3	9479,00	28437,00
Провід	20м	25,86	517,30
Євроциліндр	10 шт.	158,79	1587,90
Замок навісний	6 шт.	26,94	161,64
Стартер	25 шт.	10,20	255,00
Папка-реєстратор	10 шт.	142,32	1423,20
Зошит	20 шт.	75,06	1501,20
Ноутбук з мишкою(каб. 321)	3	9479,00	28437,00
Деззасіб Жавілар	4	240,00	960,00
Клей для паркету	1	153,42	153,42
Бур по бетону	4	40,35	161,52
Рукавички господарські	19	28,94	549,90
Котушка для поливу	2	1021,98	2043,96
Грунтовка	1	214,00	214,00
Канал кабельний	10	12,15	121,50
Змінна насадка на швабру	20	70,57	1411,32
Швабра	2	149,82	299,64
Мішки для сміття	10 уп.	60,00	600,00
Замки	7	199,00	1413,00
Сушилка для рук	1	1664,16	1664,16
Фломастери	5 уп.	61,74	308,70
Кубок для нагородження логотипом	9 шт.	86,50	778,50
Фоторамка для стендів	30 шт.	29,88	896,40
Тример	1 шт.	1931,52	1931,52
Стартер	50 шт.	10,20	510,00
Жалюзі для каб. 323	1 компл.	5300,00	5300,00
Пральна машина	1 шт.	8658,00	8658,00
Мат спортивний	4 шт.	600,00	2400,00
Жорсткий диск (каб. 206)	1 шт.	1925,00	1925,00
Відновлення катриджу у приймальні	2 шт.	201,00	402,00
Жалюзі для каб. 338	3	1433,33	4300,00
Металопластикові конструкції для гардеробу поч.школи	9,923 кв.м	2166,68	21500,00
Конструкції вішалок металеві	14	1121,20	15696,81
Меблі для гардеробу початкової школи	7	972,59	6808,16
Світильники для гардеробу початкової школи	4	523,44	2093,76
Засуви	4	37,08	148,32
Комп'ютер (каб. 109)	1	10473,00	10473,00

Праска (каб. праці)	2	867,00	1734,00
Ремонт сигналізації		2500,00	2500,00
Комплект плакатів для 1 кл.	1	2357,00	2357,00
Комплект ігор для початкової школи	1	1269,00	1269,00
Акустична система (каб. 109,114,335)	3	1150,00	3450,00
Клавіатура+миша (каб. 114)	1	268,98	268,98
Комутатор (каб. 142)	1	199,02	199,02
Інтерактивний комплекс с ноутбуком (каб. 217)	1	51500,00	51500,00
Інтерактивний комплекс (каб. 210)	1	30500,00	30500,00
Набір класного математичного інструменту (каб.217)	1	100,00	1100,00
Лампа для проектора (каб.322)	1	2814,00	2814,00
Блок живлення	1	792,00	792,00
Столи учнівські комп'ютерні	5	776,51	3882,55
Жалюзі вертикальні	1 компл.	1400,00	1400,00
Комутатор TR-LINK	1 шт.	196,02	196,02
Жавілар	2 кг	240,00	480,00
Профіль алюмінієвий 50мм х 2,7м (каб. 322)	3 шт	157,14	471,42
Рукавички латексні	30 шт.	35,004	1050,12
Матеріали, комплектуючі деталі та роботи по підключенню до Інтернету учнівських робочих місць	каб. 133, 321, 330.		12342,92
Стіл комп'ютерний	4 шт.	1059,40	4237,59
Комп'ютер ARTLINE (каб.215)	1шт.	7030,00	7030,00
Комп'ютер ARTLINE (каб. 321)	4 шт.	3280,00	13120,00
Комплект Logitech (каб.215)	1 шт.	480,00	480,00
Монітор Asus(каб. 321)	4 шт.	1750,00	7000,00
Монітор Asus (каб.215, актовa зала)	2 шт.	2880,00	5760,00
Кабель HDMI	1 шт.	110,00	110,00
Модуль пам'яті (каб.206)	1 шт.	736,00	736,00

Тканеві ролети (гардероб)	7 шт.	571,43	4000,00
Жалюзі вертикальні (каб.211)	4 шт.	1400,00	4727,00
Подарунковий набір (цукерки для дітей пільгових категорій)	19 шт.	121,98	2317,62
Е-журнал заступник директора школи	на 12 міс.		1512,00
Періодичні видання	на 12 міс		53964,60

Назва	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
Годинник	1	214,00	214,00
Полички для змінного взуття	1	2571,16	2571,16
Каремати-пазлим'які	3	94,00	282,00
Принтер	1	4550,00	4550,00